泉师院委组工[2006]22号
关于转发福建省委教育工委《关于做好2005-2006学年高校
党支部工作“立项活动”省级优秀成果推荐工作的通知》的通知
各党总支（直属党支部）：

现将省委教育工委《关于做好2005-2006学年高校党支部工作“立项活动”省级优秀成果推荐工作的通知》（闽委教组[2006]15号）转发给你们，请及时转发到各支部。各党总支要发动各党支部在总结支部工作“立项活动”的基础上，做好新一轮的申报工作，要按照通知要求，认真撰写总结报告，填写《福建省高校党支部工作“立项活动”省级优秀成果申报表》。请各党总支（直属党支部）于10月25日前将申报表格以电子邮件形式发送到校党委组织部邮箱（zuzhib@qztc.edu.cn）。组织部将在组织专家评审的基础上，向省委教育工委推荐。

附件：福建省委教育工委《关于做好2005-2006学年高校

党支部工作“立项活动”省级优秀成果推荐工作的通知》
 中共泉州师范学院委员会组织部

二00六年九月二十八日
主题词：组织  立项活动  优秀成果   转发   通知
抄  送：省委教育工委、市委组织部、各党支部、校领导  存档（二）
泉州师院党委组织部                        2006年9月28日
PAGE
2